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44 §
Päiväkoti Flooran hoitopaikkojen muutos

HEL 2024-000277 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti vähentää päiväkoti Flooran hoitopaikkoja 
28 paikalla osoitteesta Pariisinkatu 5, 00560 Helsinki, 1.8.2024 lukien.

Päätöksen perustelut

Päiväkoti Flooran esiopetusryhmän käytössä on ollut alun perin väliai-
kaiseen käyttöön vuokratut lisätilat osoitteessa Pariisinkatu 5. Tiloissa 
toimii 28 lapsen esiopetusryhmä. Kaupunki on tiloissa vuokralla.

Kaupunki suunnittelee päiväkoti Flooran käytössä olleista lisätiloista 
luopumista, osoitteessa Pariisinkatu 5, 1.8.2024 alkaen. Väestöennus-
teiden mukaan Vanhankaupungin peruspiirillä esiopetusikäisten lasten 
määrä vähenee noin 20 lapsella vuoteen 2037 mennessä. Alueen pal-
veluverkon kattavuus varmistaa palvelutarpeen riittävyyden Vanhan-
kaupungin peruspiirissä. Päiväkoti Flooran hoitopaikkojen muutosta on 
valmisteltu päiväkodinjohtajan kanssa ja käsitelty alueen esihenkilöko-
kouksessa 18.1.2024. Hoitopaikkojen vähennystä on käsitelty Lpk 
Flooran henkilöstön kanssa. Esiopetusryhmän nykyiset lapset siirtyvät 
kouluun elokuussa 2024. 

Päiväkoti Flooran, ryhmä Pariisinkylän vuokratut tilat ovat laajuudeltaan 
430 m2, joka tarkoittaa noin 47 tilapaikkaa 9m2/lapsi laskenta mene-
telmällä. Ilmamäärämittausten perusteella tiloja voi tällä hetkellä käyt-
tää vain 28 lasta. Käytössä oleviin neliöihin nähden tilat ovat alikäytöllä, 
eikä tiloja voida tällä hetkellä käyttää tarkoituksenmukaisesti. Päiväko-
dilla ei ole käytössä omaa osoitettua pihaa. 

Päiväkoti Flooran esiopetusryhmän käytössä olevat tilat ovat laajuudel-
taan 430 m². Vuokrakustannukset ovat vuositasolla noin 84 600 euroa.

Toimivalta

Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatuksen ja koulutuksen toi-
mialan varhaiskasvatusjohtaja päättää hoitopaikkojen määristä (15 luku 
5§).

Lisätiedot
Sirpa Juuri, Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 09 310 43226

sirpa.juuri(a)hel.fi
Maija Saali, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 34058
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maija.saali(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 44 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Miia Kemppi
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 26.03.2024.


